お得意様　各位 ＮＯ．２５

※2010年12月の情報に付、変更がある場合がございます。

1/25(火)､26(水)､27(木)

3/18(金)､19(土)

4/8(金)､9(土)

5/21(土) ､22(日)

6/25(土)

7/2(土)､3(日)､4(月)

8/27(金)､28(土)

11/12(土) ､13(日)

パナソニック電工　NEW PRODUCTS 2011（松下ＩＭＰホール）

ジャパン建材フェア（東京ビッグサイト）

大萬　住設建材フェア（泉大津市民会館）

丸産業　すまい展（奈良銘木協同組合）

関西ジャパン建材フェア（インテックス大阪）

山善どてらい市（インテックス大阪）

ジャパン建材フェア（東京ビッグサイト）

丸産業　住設建材まつり（インテックス大阪）

2011 イベントご案内

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
今年も皆様のおかげで無事に新しい年を迎えることができました。
世界同時不況に端を発し、日本全体が出口の見えない閉塞感の中で様々な
模索を続けている中、建築業界も大きな波に飲み込まれようとしています。
こうした中、私どもは自分たちの目で選んだ商品を通じて、安心、安全を
お届けし、着実にお客様を増やして参りました。
今の時代だからこそ、安心、安全な商品を皆様にお届けする企業であり
続けることが私達の使命だと思っております。
私達の夢は皆様の応援があればこそ実現します。
本年も大萬をよろしくお願い申し上げます。

　株式会社　大　萬

太陽光発電普及拡大センター（J-PEC）は、2010年度（平成22年度）補正予算分の「住宅用太陽光発電導入支援対策費補助金」の受付を2010年（平成22年）
12月27日から開始すると発表しました。
募集期間は、2010年12月27日から2011年3月31日までです。補正予算で確保された補助金の積み増し分の145.3億円を使い切った場合は、2011年3月31日の
受付終了日を待たずに終了する可能性があるということです。ただ、補助件数を6万6000件程度と予想しているので、これまでの実績からみると3月31日までは
十分な予算といえそうです。
補助金額や条件などは、太陽電池モジュールの公称最大出力1kWあたり7万円、最大出力が10kW未満で、
システム価格が65万円/kW以下であることなど、2010年度と同様です。

太陽光発電システム情報　　補正予算、太陽光発電補助金の延長が確定！